RESOLUÇÃO Nº 010 DE 27 DE JANEIRO DE 2025

“Constitui e nomeia membro da

Coordenação-Geral das Comissões

Temáticas da OAB/MT”

A PRESIDENTE DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL –

SECÇÃO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a previsão no Regimento Geral Interno das

Comissões Temáticas da OAB/MT;

Resolve:

Art. 1º  - Constituir a Coordenadoria-Geral das Comissões Temáticas da OAB/MT, cujas

atribuições estão regulamentadas no Regimento Interno das Comissões Temáticas;

Art. 2º  - Nomear como Coordenador-Geral, o Vice-Presidente da OAB/MT - Dr. Giovane

Santin;

Art. 3º.  Essa Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá-MT, 27 de janeiro de 2025.

GISELA ALVES CARDOSO

Presidente